EXTRATO DOS CONTRATOS N° 191/2019, 192/2019, 193/2019, 194/2019, 195/2019, 196/2019 E
197/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
191/2019, 192/2019, 193/2019, 194/2019, 195/2019, 196/2019 E 197/2019. DECORRENTE DO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2019 OBJETO: “a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA
TODOS OS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”. VALOR GLOBAL
DO PROCESSO R$ 48.401,40 (QUARENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E UM REAIS E QUARENTA
CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 06 DE AGOSTO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS:
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 580,00 (QUINHENTOS E
OITENTA REAIS). SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 5.480,00
(CINCO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). GONÇALVES E TEIXEIRA LTDA- VENCEDORA NUM
VALOR GLOBAL DE R$ 1.797,00 (UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). PATOS
DISTRIBUIDORA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 8.645,00 (OITO MIL SEISCENTOS E
QUARENTA E CINCO REAIS). HIGOR SILVA CANEDO- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 2.320,00
(DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS). FORT MOVEIS LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$
10.605,00 (DEZ MIL SEISCENTOS E CINCO REAIS). 2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 18.974,40 (DEZOITO MIL NOVECENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). DATA E ASSINATURA DO CONTRATO 06/08/2019.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA-
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. MURILO SOARES MOTA- CARLOS ROBERTO DE SOUZA PRADO-
WENDER GONÇALVES FERREIRA- ROBERTO HONORIO DA COSTA- HIGOR SILVA PRADO- RALPH TEIXEIRA
MENDONÇA- RENATO ALEXANDRE DORNELAS DE SOUZA- REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 07/08/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org